
 
Piazzale G.F. degli Atti, 1 – 06059 Todi (PG) 

E-mail: pgmm18600L@istruzione.it - pgmm18600L@pec.istruzione.it C.F. 94091400542 
____________________________________________________________ 

 

All' albo web 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2020, art. 10, co. 5 D.I. 129/2018, provvedimento del 

Dirigente Scolastico di Modifica delle Entrate Finalizzate al Programma Annuale e.f. 2020 per Autorizzazione 

Finanziamento a valere su Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

CODICE PROGETTO AUTORIZZATO: 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-7  

CUP: G52G20000380007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 

2020; 

Vista  la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

Vista  la propria determina prot. n. 2701 del 25/04/2020; 

Vista  la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-10464 del 05/05/2020; 

Visto  il programma Annuale 2020; 

DETERMINA 

 

Ai sensi del D.I. 129/2018, artt. 4 co. 4 e 10, co. 5, di apportare la VARIAZIONE N. 15 di entrata e di spesa, 

conseguenti a nuove maggiori entrate finalizzate, al Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2020 come 

segue: 

 
Tipologia di destinazione A 

Categoria di destinazione A.3 - Didattica 

Voce di destinazione A.3.7 - SMART CLASS - FESRPON AVVISO 4878/2020 

 
 

Livello 1 

 
Livello 

2 

 
Livello 

3 

 
ENTRATE 

Programmazione 

approvata 

(Importi in 

euro 

Variazioni 

(Importi in 

euro 

Programmazione 

al 06/05/2020 
(Importi in euro 

2 
 

Finanziamenti dall' Unione Europea  13.000,00 13.000,00 

 
2 

 
Fondi europei di sviluppo regionale 
(FESR) 

 13.000,00 13.000,00 

 
1 PON per la Scuola (FESR)  13.000,00 13.000,00 

Totale entrate 0,00 13.000,00 13.000,00 

Segr_Cocchi-Aosta - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002831 - 06/05/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PACE

mailto:–pgmm18600L@pec.istruzione.it


 
Piazzale G.F. degli Atti, 1 – 06059 Todi (PG) 

E-mail: pgmm18600L@istruzione.it - pgmm18600L@pec.istruzione.it C.F. 94091400542 
____________________________________________________________ 

 
 

Livello 1 

 
Livello 

2 

 
Livello 

3 

 
SPESE 

Programmazio

ne approvata 

(Importi in 

euro) 

Variazioni 

(Importi in 

euro) 

Programmazion

e al 06/05/2020 
(Importi in 

euro) 

3 
 

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni 
di terzi 

 100,00 100,00 

 
4 

 
Promozione  100,00 100,00 

 

 
4 

1 Pubblicità  100,00 100,00 

 
Acquisto di beni d'investimento  12.900,00 12.900,00 

 
3 

 
Beni mobili  12.900,00 12.900,00 

 
17 Hardware n.a.c.  12.900,00 12.900,00 

Totale spese 0,00 13.000,00 13.000,00 

 
 

La presente determina sarà illustrata nella prossima riunione del consiglio di Istituto, per la ratifica. 

Il dirigente dispone la pubblicazione del presente atto sull'albo pretorio on line ai sensi dell'art. 32 della 

legge 69 del 18/06/2009 e sul sito www.scuolamediatodi.it – sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – 

Sottocategoria Provvedimenti del dirigente, nonché sulla sezione PON dello stesso sito istituzionale. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(*) Prof. Giovanni Pace 

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

Segr_Cocchi-Aosta - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002831 - 06/05/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PACE

mailto:–pgmm18600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolamediatodi.it/

		2020-05-07T13:40:17+0200
	Pace Giovanni




